r~\-

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
ESTADO DO TOCANTINS

RESOLUÇÃO N° 048, DE 13 DE DEZEMBRO DE l.995

ESTABELECE RECESSO DE
FIM DE ANO NO TRIBUNAL .

O Tribunal Regíonal Eleitoral do Estado do Tocan-

tins, no uso de suas atdbuições legais e,

Considerando o disposto no artigo 18, incíso I, com-

bínado com o artigo 128 e seu parágrafo único do Regmento Interno ',

Considerando a Resolução TSE n° 18.154/92, que

tornou aplicável aos Tñbunais Regionaís Eleítorais o artigo 62 da Leí n°

5.010/66;

Considerando a decisão plenáña de 13 de dezembro

de 1995,

RESOLVE :

Art. 1° - Estabelecer, no âmbito da Secretaria deste

TribunaL recesso de ñm de ano que compreenderá os dias entre 20 de de-

zembro e 06 de janeiro, inclusive.

É
\

NÍÃ
/ Art. 2° - O Diretor Geral da Secretaria elaborará esca-

l

/ la de plantão, a ñm de que os serviços não soñam solução de continuichde.

( Art. 3° - Revogam-se as djsposições em contrário.

x

Sala das Sessões do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado do Tocantins, aos 13 dias do mês de dezembro de 1995

Pl ÍFHHCÀKÉP L v

Citr m ';r;;*.r,

Cont. Res. 048/95

Dev

Desembargador
Vice-Presi ent

WWM
MARCELO

D%/:\q

JyãaRCO LLAS BO S

Presidente

FUI PRESENTEz Dra. REGINA

argador L BERATO PóVOA

DA COSTA

		71 9988553322
	2021-09-22T14:12:36-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento